

**SİNERJİ ÖZEL KIZ LİSELERİ İLE TES-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 2 NOLU ŞUBE ARASINDA GEÇERLİ
İNDİRİM PROTOKOLÜ**

I TARAFLAR

- a) SİNERJİ ÖZEL KIZ LİSELERİ (Başakşehir ve Kayaşehir Şubeleri Tel: 0212 488 55 60 www.sinerjilisesi.com)
b) TES-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 2 NOLU ŞUBE

II - TANIMLAR

Okul: Sinerji Eğitim Kurumları (Başakşehir Sinerji Temel Kız Lisesi ve Kayaşehir Sinerji Anadolu Kız Lisesi)

Sendika: TES-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 2 NOLU ŞUBE

III – Amaç ve Kapsam

- a) Bu sözleşme TES-İŞ SENDİKASI üyelerinin ve yakınlarının Sinerji Eğitim Kurumlarında indirimli eğitim görmeleri amacıyla hazırlanmıştır.
b) Bu protokol tüm TES-İŞ SENDİKASI üyelerini ve birinci dereceden yakınlarını kapsar.
c) İşbu sözleşme TES-İŞ SENDİKASI üyelerinin daha kaliteli ve seviyeli eğitim hizmetleri alabilmelerinin kolaylaştırılması, Sinerji Kız Liselerinin ahlaki ve başarılı eğitim sisteminden TES-İŞ SENDİKASI üyelerinin avantajlı ödeme imkânlarıyla faydalanmaları amacıyla imzalanmıştır.

IV – Velilerin Okula Başvurusu

TES-İŞ SENDİKASI üyelerinin İSKİ kartlarını göstermeleri yeterlidir.

V - HAK VE SORUMLULUKLAR

OKUL

Sinerji Kız Liseleri bu protokol kapsamında liste fiyatı üzerinden TES-İŞ SENDİKASI üyelerine indirim yapmayı kabul ve taahhüt eder.

SENDİKA

Bu protokol çerçevesinde oluşan imkânları üyelerine duyurmak ve üyelerinin kayıtları sırasında oluşabilecek problemlerin çözümünde devreye girerek problemin çözümüne katkıda bulunmak.

İNDİRİM ORANI

Sinerji Eğitim kurumlarında TES-İŞ SENDİKASI üyelerine %35 indirim imkânı sağlanacaktır. Bu indirim diğer indirimlerle birleştirilemez, liste fiyatı üzerinden uygulanır. Herhangi bir nedenle disiplin cezası almış öğrenciler ve sınıf tekrarı yapan öğrenciler indirimden faydalanamaz.

İNDİRİM SÜRESİ

İşbu protokol 2019 yılına kadar geçerli olup; indirim oranı 2017/2018 Eğitim Öğretim yılını kapsar. Gelecek yıllara yönelik Sendika ve Okul indirim oranını değiştirme hakkına sahiptir.

TES-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 2 NOLU ŞUBE ADINA

Adem AŞIKKUTLU

SİNERJİ EĞİTİM KURUMLARI ADINA

Fatih İŞGÖREN